
Kureoja
 2102660020000/0011M

Toodiksaare/PÜ44
 2102770020080/003

Väljaotsa
 2102660020110/001

Pakaste III
 2102660020100/001

Pandivere ja Adavere-Põltsamaa nitraaditundlik ala
LTA1000001

HÄRJANURME KRUUSAMAARDLA
plokk 1 EK aT

plokk 2 TL aT

1

2

3

4

5

6

7
8

911

12

13

14

10

SKP Invest OÜ
Kurista liivakarjäär

24802:006:0780
Vaimastvere metskond 24

24802:006:0266
Rihma

24802:006:0780
Vaimastvere metskond 24

24802:006:0121
Tagalaane

61101:001:0621
Linnu

24701:001:1750
Väike-Kureoja

24701:001:1751
Kivinurme

61101:001:0116
Kureoja jõusöödatehas

24802:006:0135
Kaheharu

24802:006:1361
Väljarahva

24802:006:0125
Lehtsaare

24802:006:0058
Andrese

24802:006:0144
Lõokese

24802:006:0253
Normaku

24701:001:0656
Noole Verston Eesti OÜ

Härjanurme kruusakarjäär
KL-518450

Pakaste III
 2102660020100/0011M

Lallo
24802:006:0075

plokk 3 TL aT
plokk 4 TL aT

RAJATAV
ÜMBERPÖÖRAMISKOHT

KURISTA
LIIVAKARJÄÄR

HÄRJANURME
KRUUSAMAARDLA

Maaparandussüsteem
Nitraaditundlik ala

Maaparandussüsteemi eesvoolu kaitsevöönd

Kalda piiranguvöönd

09.2025 1:1000 2025-240

JÕGEVAMAA JÕGEVA VALD KURISTA KÜLA

SKP INVEST OÜ

KURISTA LIIVAKARJÄÄRI MAAVARA KAEVANDAMISLOA TAOTLUS 

33

Peeter Lillak /allkirjastatud digitaalselt/ KORRASTATUD MAA PLAAN

Tanel Mäger /allkirjastatud digitaalselt/

HÄRJANURME KRUUSAMAARDLA ja KURISTA LIIVAKARJÄÄRI ASUKOHASKEEM
mõõtkava 1:50 000 Eesti baaskaardi leht 6412

LEPPEMÄRGID

Kurista liivakarjääri mäeeraldise ja selle teenindusmaa piir, piiripunkt ja piiripunkti
number

Katastriüksuse tunnus, katastriüksuse nimetus ja piir

Maapinna samakõrgusjoon, abs m

1

Härjanurme kruusamaardla (registrikaardi nr 1007) varuplokkide piir

24802:006:0266
Rihma

Härjanurme kruusakarjääri mäeeraldise ja mäeeraldise teenindusmaa piir

Märkused:
1. Kaevandamine toimub ülal- ja allpool põhjavee taset.
2. Kaevandamise järgselt kujuneb alale veekogu pindalaga 20,65 ha.
3. Alale kujuneva veekogu veetaseme absoluutkõrgus on geoloogilise uuringu andmetel 63,5 m.
4. Koordinaadid on määratud riiklikus (L-Est 97) koordinaatide süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.
5. Katastriüksuste ja kitsenduste piirid on saadud Maa-ameti avaandmetest 18.08.2025 seisuga.
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